
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

               Х  СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ

                                                                                          
РІШЕННЯ №2347

21.02.2025 м. Хуст

Про надання дозволу на розробку технічної
документації  із  землеустрою  щодо
встановлення (відновлення)  меж земельної
ділянки в  натурі  (на  місцевості)  зі  зміною
координат  поворотних  точок  та
конфігурації  без  зміни  площі  в  м.  Хуст,
Німецька, б/н

Розглянувши заяву громадянки Адаєва С.І., зареєстровану за вхідним №
А-128/02-27  від  07.02.2024  про  надання  дозволу  на  розробку  технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  зі  зміною координат  поворотних  точок  та
конфігурації без зміни площі в м. Хуст, Німецька, б/н, беручи до уваги графічні
матеріали та співставляючі графіки зі зміною координат поворотних точок і
зміною конфігурації земельної ділянки без зміни площі, витяг з Державного
реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності,
викопіювання  з  чергового  кадастрового  плану  з  встановленням  факту
розбіжностей на земельну ділянку, висновок постійної депутатської комісії з
питань землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись
статтями  12,  186  Земельного  кодексу  України,  ст.  55  Закону  України  «Про
землеустрій», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
ст.  144 Конституції  України,  п.  34 ч.  1  ст.  26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

 1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) зі
зміною координат поворотних точок та конфігурації без зміни площі земельної
ділянки громадянці Адаєва Світлані Іванівні,  реєстраційний номер облікової
картки платника податків – 3254706281, на земельну ділянку площею 0,6773га
з кадастровим номером 2110800000:01:036:0051 (м. Хуст, вул. Німецька, б/н),
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код



КВЦПЗ —  11.02),  з  урахуванням  змін,  що  виникли  через  розбіжності  між
даними чергового кадастрового плану та фактичним місцем розташування та
конфігурацією земельної ділянки.

2.  Розроблена  в  установленому  законом  порядку  вищезазначена
документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.

 3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища. 

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ


